提出は、退所希望日（最終通所日）の７日前まで（土日祝日を除く）です。

学童保育所退所届
 年   月   日

太宰府市長  殿

学童保育所を退所したいので、下記のとおり届け出いたします。

学童保育所名                    学童保育所

ご自宅の住所 太宰府市

保護者氏名   電話番号

児童氏名 学年  最終通所日

１
   年   月   日（  ）
まで通所

２

退所理由
（該当する番
号に〇をして
ください）

１  転出のため（転出先：             ）
２  保育が可能になったため
３  その他（理由：                ）

今年度の再入所について

※該当する番号に〇をしてください

１   長期休みのみ入所を希望する

必ず〇をして
ください

夏休み・秋休み・冬休み・春休み（3 月）

※春休み（ 4 月）は、別途新年度の申請書で、入所希望児童
ごとに提出が必要です。

２
   月    日より再入所を希望する

※空きがある場合のみ、再入所が可能です。

３  再入所は希望しない

◆連絡先：太宰府市健康福祉部保育児童課  ℡ 092-921-2121（内線 316,318）